

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OLULA DEL RIO

Plaza de España, nº 1 04860 Olula del Río (Almería) Tel. 950 44 10 00 E-mail: registro@oluladelrio.es

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y RESULTADO PROVISIONAL

Técnico/a Administrativo, mediante el sistema de concurso CÓDIGO EXPTE: 2021/406940/900-021/00003

En Olula del Río, a 21 de febrero de 2023.

Reunidos en la Sala de Juntas *de la Casa Consistorial*, a las 9:30 horas, los integrantes del Tribunal calificador, que se constituye para valorar el proceso selectivo de los aspirantes para la **Provisión de una plaza de funcionario**, **Técnico/a Administrativo**, mediante el sistema de concurso, en el marco de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento de Olula del Río , y que son:

Cargo	Identidad
Presidente	D. Nicolás Ruiz Godino
Secretario	D. Manuel Martos López
Vocal	D. Luis Cruz Martínez
Vocal	D ^a . María Isabel Martínez Chacón
Vocal	Da. María José Alcaide Gálvez

Se excusa la asistencia de D. Jesús Martínez Domene por enfermedad.

Constituido el Tribunal calificador y de conformidad con las bases reguladoras de la convocatoria de la citada plaza, a la vista de los documentos presentados acreditativos de los méritos alegados, se procede a baremar los mismos, obteniéndose el siguiente resultado:

	N.º	NOMBRE	APELLIDOS	DNI/NIE	MÉRITOS PROFESIONALES (MÁX. 90 PUNTOS)		MÉRITOS ACADÉMICOS (MÁX. 5 PUNTOS)	OTROS (MÁXIMO 5 PUNTOS)		TOTAL MÉRITOS (MÁXIMO
N	N.				SERV. AYTO. OLULA DEL RÍO (MÁX.90 PUNTOS)	SERV. OTRAS AAPP (MÁX. 20 PUNTOS)	POSESIÓN TITULACIÓN SUPERIOR	CURSOS	DOCENTE CURSOS	100 PUNTOS)
	1	VANESSA	GARRIDO JIMÉNEZ	***4897**	90	0	5	5	0	100
	2	LAURA	SÁNCHEZ ARCHIDONA	***2125**	0	1,8	5	3,7	0	10,5

Este Tribunal acuerda el anuncio de las calificaciones provisionales en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, *dirección <u>https://www.oluladelrio.es</u>, y en el Tablón de Anuncios*, para mayor difusión.

Código Seguro De Verificación	14ns3ZOkKhBbjneB1wQKrw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Maria Jose Alcaide Galvez - Jefa de Negociado de Artes Audiovisuales y Equipamientos Culturales	Firmado	22/02/2023 07:52:13
	Nicolás Ruiz Godino - Secretario Interventor Ayuntamiento de Arboleas	Firmado	21/02/2023 18:17:19
	Manuel Martos Lopez - Secretario Interventor Ayuntamiento de Fines	Firmado	21/02/2023 15:10:02
	Maria Isabel Martinez Chacon - Arquitecta Tecnica Ayuntamiento de Fines	Firmado	21/02/2023 13:07:15
	Luis Cruz Martinez - Tesorero Ayuntamiento de Olula del Rio	Firmado	21/02/2023 12:57:25
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://ov.dipalme.org/verifirma/code/14ns3ZOkKhBbjneBlwQKrw%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		





EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OLULA DEL RIO

Plaza de España, nº 1 04860 Olula del Río (Almería) Tel. 950 44 10 00 E-mail: registro@oluladelrio.es

Se establece un plazo de cinco días hábiles para que se formulen las reclamaciones y alegaciones que se estimen.

Una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, el Tribunal publicará las calificaciones definitivas en el Tablón de Anuncios y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Olula del Río (Almería) (https://www.oluladelrio.es.), formulando propuesta de nombramiento del aspirante que ha obtenido la mayor puntuación, que se elevará al Sr. Alcalde-Presidente para que proceda al nombramiento como funcionario.

El Presidente da por terminada la reunión de la que se extiende la presente acta que suscriben todos los asistentes a las 10:00 horas, de todo lo cual, como Secretario, certifico.

En Olula del Río, a 21 de febrero de 2023.

Código Seguro De Verificación	14ns3ZOkKhBbjneB1wQKrw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Maria Jose Alcaide Galvez - Jefa de Negociado de Artes Audiovisuales y Equipamientos Culturales	Firmado	22/02/2023 07:52:13
	Nicolás Ruiz Godino - Secretario Interventor Ayuntamiento de Arboleas	Firmado	21/02/2023 18:17:19
	Manuel Martos Lopez - Secretario Interventor Ayuntamiento de Fines	Firmado	21/02/2023 15:10:02
	Maria Isabel Martinez Chacon - Arquitecta Tecnica Ayuntamiento de Fines	Firmado	21/02/2023 13:07:15
	Luis Cruz Martinez - Tesorero Ayuntamiento de Olula del Rio	Firmado	21/02/2023 12:57:25
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://ov.dipalme.org/verifirma/code/14ns3ZOkKhBbjneBlwQKrw%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

